Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 13 in Dusslingen
Samstag, 13.03.2021
Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

10:00

11:30

12:50

13:40

14:30

14:50

15:40

16:45

18:30

2x25 Min.

2x20 Min.

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

1718

75

200

201

235

234

1487

1596

Spielklasse

weibliche C-Jugend
Runde

weibliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche C-Jugend
Runde

mannliche A-Jugend
Runde

Gegner

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

Kirchentellinsfurt

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

Kirchentellinsfurt

CVJM Walddorfhaslach : CVJM HB
DuBlingen-Gomaringen

CVJM Walddorfhaslach : CVJM HB
DuBlingen-Gomaringen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

Enzweihingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

Enzweihingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

Minchingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

Fellbach

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

CVM

CVM

CVM

CVIM

EjW

cVM

Ergebnis Schiedsrichter

Bianca Engelhardt Schiedsrichter
EK Bernhausen

Schiedsrichter CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

Schiedsrichter CVJM HB Duflingen-
Gomaringen

Schiedsrichter CVJM HB Dufllingen-
Gomaringen

Schiedsrichter CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

Schiedsrichter CVJM HB Duflingen-
Gomaringen



